! Nasjonalbiblioteket

Bibliotekstatistikk for mobile enheter 2011

Side 1 - Adresseinformasjon

Institusjonens navn

Besgksadresse
Postadresse

Telefon, faks og e-post

Kontaktperson

Kontaktperson
Telefonnummer
E-post
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Bestand og tilvekst

Bgker - faglitteratur for barn
Bgker - skjgnnlitteratur for barn
Bgaker - faglitteratur for voksne

Bgker - skjgnnlitteratur for voksne

Lydbgker for barn

Lydbgker for voksne
Abonnement (tidsskrifter/aviser)
Musikkinnspillinger for barn
Musikkinnspillinger for voksne
Film for barn

Film for voksne

Annet

Innkjgpsordningene til Norsk kulturrad

Side 2 - Samlinger

Bestand pr. 31.12

Tilvekst (brutto)

Hvor stor prosentandel av samlet tilvekst kommer fra Kulturradets innkjgpsordninger?

Har de(n) mobile enheten(e) egen mediebestand?
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013 014
016 017
019 020
022 023
037 038
040 041
385 386
031 032
034 035
046 047
049 050
058 059
Andel
| | 387
| | 383
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Utlan

Bgker - faglitteratur for barn
Bgker - skjgnnlitteratur for barn
Bgker - faglitteratur for voksne

Bgker - skjgnnlitteratur for voksne

Lydbgker for barn

Lydbgker for voksne
Musikkinnspillinger for barn
Musikkinnspillinger for voksne
Film for barn

Film for voksne

Annet

Fjernlan og innlan

Baker/dokumenter sendt til andre bibliotek

Bgker/dokumenter mottatt fra andre bibliotek

Annen virksomhet

Besgk

Informasjons- og referansespgrsmal

Klassebesgk, brukerorienteringer og arrangement

Klassebesgk
Brukerorienteringer

Arrangement
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Side 3 - Bibliotekbruk

Fearstegangslan Fornyelser

431 432

433 434

435 436

437 438

439 440

441 442

443 444

445 446

447 448

449 450

451 452

Antall
082
084
Antall
085
086
Totalt Av dette for barn Antall frammagtte
489 490
491 492 493
494 495 496
Side: 3 av 5



Side 4 - Administrative opplysninger

Personale

Fagutdannede bibliotekarer
Sjafarer
Annet personale i kontor- eller fagstillinger

Andre

Antall kommunale enheter

Kommunale enheter, registreringsnummer
Antall interkommunale enheter

Interkommunale enheter, registreringsnummer
Kommuner med i samarbeidet

Antall fylkeskommunale enheter
Fylkeskommunale enheter, registreringsnummer

Antall kommuner som far besgk

Kjarelengde pr. ar innen kommunens/fylkets grenser, sum km.

Antall bgker det er plass til i de(n) mobile enheten(e)
Antall stoppesteder innen kommunens/fylkets grenser

Antall stopp pr. sted pr. ar
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Antall ansatte

Antall arsverk

392

137

403

140

393

143

394

146

169

170

171

172

173

174

175

371

176

177

178

179
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Driftsutgifter

Lgnn og sosiale utgifter

Kjap av bgker, aviser, tidsskrifter
Kjgp av andre medier
Datatjenester

Driftsutgifter mobil enhet

Andre utgifter

Offentlige refusjoner

Sykelgnnsrefusjon og fadselspenger

Avlevering og kommentarer

Statistikken er levert

Side 5 - @konomi

Regnskap 2011

Budsjett 2012

Kommentarer
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205 206
207 208
209 210
215 216
217 218
223 224
401 | 402
382
381
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